
 

  
                                                            Agli atti -Sul sito- amministrazione trasparente 

All’Albo 
Ai docenti /esperti interessati 

 
GRADUATORIA BANDO DI SELEZIONE MADRELINGUA INGLESE 

 
Visto il bando di selezione Prot.10957 del 30/10/21; 
Visto il verbale prot.  11478 del 12/11/2021 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.11321 del 09/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 
La graduatoria per il bando di selezione di n.3 esperti madrelingua inglese 
 

1. Sicely Alison Margaret  punti 47 
2. Sheahan Elizabeth Emer punti 27 
3    Parisi Agata Lucia punti  5,5 

 
  Considerata la disponibilità degli incarichi previsti nel bando, tutte le candidate 
saranno destinatarie di contratto con date ed orari da definire in base alle necessità didattiche 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof. Francesca Dini 
 

GRIS01300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011482 - 12/11/2021 - C14 - Contabilità general - U


